
 

 

U C H W A Ł A    Nr 478 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 
 
w sprawie:  zmiany uchwały nr 281 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 

Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 
15 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany programów kształcenia 
stacjonarnych studiów pierwszego stopnia 7-semestralnych na kierunku 
„gospodarka przestrzenna”  

 
Na podstawie § 4 ust.1 i 3 uchwały nr 368 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie zasad opracowywania programów 
studiów wyższych, studiów podyplomowych i innych form kształcenia oraz programów 
kształcenia w szkołach doktorskich Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 
Budownictwa postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z dostosowaniem planów studiów do obowiązujących przepisów w uchwale nr 
281 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany 
programów kształcenia stacjonarnych studiów pierwszego stopnia 7-semestralnych na 
kierunku „gospodarka przestrzenna”: 
 

1. W § 1 ust. 1 Uchwały nr 281 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 
Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 15 grudnia 
2015 roku w sprawie zmiany programów kształcenia stacjonarnych studiów 
pierwszego stopnia 7-semestralnych na kierunku „gospodarka przestrzenna” 
przyjmuje się nowe brzmienie załącznika 1a i 1b. 

 
2. W § 2 ust. 1 Uchwały nr 281 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 

Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 15 grudnia 
2015 roku w sprawie zmiany programów kształcenia stacjonarnych studiów 
pierwszego stopnia 7-semestralnych na kierunku „gospodarka przestrzenna” 
przyjmuje się nowe brzmienie załącznika 2a i 2b. 

 
3. W § 3 ust. 1 Uchwały nr 281 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 

Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 15 grudnia 
2015 roku w sprawie zmiany programów kształcenia stacjonarnych studiów 
pierwszego stopnia 7-semestralnych na kierunku „gospodarka przestrzenna” 
przyjmuje się nowe brzmienie załącznika 3a i 3b. 
 

§ 2 
 

Realizacja planu studiów zatwierdzonego niniejszą uchwałą, nastąpi z dniem  
1 października 2019, od roku akademickiego 2019/2020. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
Dziekan 

 
dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 


